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TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

beH3ope3 Messer ECF350

ApTtukyn: 10-44-350

FapanTua Hu3kux ueH KratonShop.ru

XapaKTepuUcTUKu
MouwHocTb 3 kBT
MakcumanbHas 15 Mm

rny6uHa pesa

AunameTtp anmasHoro 350

MHCTPYMEHTa

MNMopaua Boabl [Oa

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 90629 P (cHAOC)

OMNMUCAHUE

Tun gBuratens

MouHocTb (kKBT/n.c.)

Pa6ounin o6bem gauratens (cm.ky6)
060poThl (06/MMH)

Makc. KonnyecTso 060pOTOB ANCKa

(06/MUH)

[OuameTp gucka (Mm)
MocapgoyHbin guameTp (Mm)
O6bem TOoNNMBHOro 6aka (n)
Mopaya BoAbl B 30HY pe3a

INerkun 3anyck

[BYyXTaKTHbIN
3,0/4,08
65

8500

4850

350
25,4

1,5
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TonnueHasa cmechb 50:1 (6eH3nH AV-92, macno ana OBYXTaKTHbIX

Tonnuso

JBuratenen)
Makc. Fny6uHa pesa (Mm) 115
Cseuya 3axuraHums BPMR7A
Craptep PyyHown
Bec 13
KaTeropus ToBapa 3

MpodeccuoHanbHbl 6eH3uHOBBIN pe3unk MESSER ECF350 - npegHa3HauyeH gns pe3ku 6eToHa B T.u.

apPMUPOBaAHHOIO, GOPAIOPHOIO KaMHsl, FpaHNTa, MeTanna U gpyrux CTPOUTeNbHbIX U OTAENOYHBIX MaTepPUarnos.

Oco6eHHoCTU:

e BeH3MHOBbLIV gBUraTenb No3BoNsSeT yCreLwHo NCnonb3oBaTb Pe3yvnK B NIl060M MecTe, 6e3 NPUBHA3KU K
UCTOYHUKaAM MUTaHUA, B TOM 4Yucne npun nposeneHnn aBapVIVIHO-CI'IacaTeJ'IbeIX paborT.

e Jlerkum 3anyck gsuratensa obecrneymsaeT ﬂ,eKOMI’IpeCCMOHHbIVI KnanaH.

e B 3aBMCUMOCTM OT YCTAHOBJIEHHOIO OTPE3HOro AMUcKa, 6eH30pe3 MOXET paboTaTb Kak C nopayen BOAbl, TakK

n 6e3 Hee.
KomMnnekT nocTtaBKU:

e beH3opes Messer ECF350
o [lnck (onums u 3akasbiBaeTCs OTAEJbHO)
e VIHCTpYyKUMA

e YnakoBKa

AnMasHble gUCKu
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