

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Бензорез Messer ECF350

Артикул: 10-44-350

Гарантия низких цен KratonShop.ru



Характеристики

Мощность	3 кВт
Максимальная глубина реза	115 мм
Диаметр алмазного инструмента	350
Подача воды	Да

Цена без учета доставки: **90 629 ₽** (с НДС)

ОПИСАНИЕ

Тип двигателя	Двухтактный
Мощность (кВт/л.с.)	3,0/4,08
Рабочий объем двигателя (см.куб)	65
Обороты (об/мин)	8500
Макс. количество оборотов диска (об/мин)	4850
Диаметр диска (мм)	350
Посадочный диаметр (мм)	25,4
Объем топливного бака (л)	1,5
Подача воды в зону реза	+
Легкий запуск	+

Топливо	Топливная смесь 50:1 (бензин АИ-92, масло для двухтактных двигателей)
Макс. Глубина реза (мм)	115
Свеча зажигания	ВPMR7A
Стартер	Ручной
Вес	13
Категория товара	3

Профессиональны бензиновый резчик MESSER ECF350 - предназначен для резки бетона в т.ч. армированного, бордюрного камня, гранита, металла и других строительных и отделочных материалов.

Особенности:

- Бензиновый двигатель позволяет успешно использовать резчик в любом месте, без привязки к источникам питания, в том числе при проведении аварийно-спасательных работ.
- Легкий запуск двигателя обеспечивает декомпрессионный клапан.
- В зависимости от установленного отрезного диска, бензорез может работать как с подачей воды, так и без нее.

Комплект поставки:

- Бензорез Messer ECF350
- Диск (опция и заказывается отдельно)
- Инструкция
- Упаковка



[Алмазные диски](#)